—sed humano intuitu et preconio intruduntur.

25. Large script. [An hceat sacerdotibus inire matrimonia] . 239

Scire uelim quis primus instituit ne sacerdotes christiani inire

deberent matrimonia. Deus an homo
—In quibus uero uerbum nuptiarum seminat ipsi facere

nuptiarum fructum appetunt.

Printed by Bp Hall, Works I 756 {The honor of the married

clergie) MGH., Libelli de Lite in 645.

26. Apologia pro filiis sacerdotum et concubinarum . . . 247

A first sketch of no. 22 (p. 128): hand changes at p. 255.

—sin autem correctionem libenter accipiamus.

27 Sanctorum patrum autoritas—ordinauit ut rothomagensis

ecclesia caput esset et mater fiscannensis ecclesie et ipsa

membrum ipsius esset et filia 264

—Nunc uero uice uersa in contrarium pro his bonis.

fiscannensis mala retribuit rothomagensi.

—non est potestas nisi a deo.

28. [De Romano Pontifice] 265

Romanus pontifex ideo apostolicus cognominatur quod aposto-

lorum uice et officio fungi creditur.

qui ergo inter has scisma facere conatur id efficit ut etiam sacer-

dotalis auctoritas subruatur.

MGH., l.c. Ill 679.

29. [De obediendo Romano Pontifice : more correctly, against the

subjection of York to Canterbury] 279

Cum multe sint ecclesie in romana ciuitate aut omnibus

equaliter debemus obedire aut quibusdam tantum.
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The script of the following pages is larger and rougher.

—si ergo eboracensis archiepiscopus istis uult exibere

obedientiam non debet nisi cogatur de is respondere

archiepiscopo cantuariensi que potius iure debet ecclesie

londoniensi.

MGH., I.e. Ill 686. Bohmer, p. 478.

30. A paragraph.

Considerandum est de romana ecclesia unde sit dignior ex eo

quod romana est an ex eo quod ecclesia . . . .p. 284

—in caritate non in exactione. propter deum non propter

seculi fastum. Amen.

31. (De Charitate et Obedientia.) In the hand of no. i :

Dignitas peculiaris et propria est et a patre collata filio dei

et hominis quod est iudex uniuersorum.

Ends p. 302 (on "suficit diei malitia sua"):

catia { = K.aKia) enim que latinus uertit in mahtiam apud grecos

duo significat et malitiam et afflictionem. quod cacos grece

dicunt et hie pro malitia magis transferri debuit.

Bohmer, p. 481. ....

r N ^t;

416. Amalarius. - i ^ T

[ 1 . James 199

Vellum, 8x5, ff, 1 + 152, 35 lines to a page. Cent, xii, in a good clear

pointed upright hand.

Collation: i flyleaf, i''' (+ i) 2^''-&''
f' B^^ 910 id^^-12^^ (12 cane.) I3'l

From Ely. On the margin of f. i is the Ely mark ^.
On i a with other scribbles is